


_
_

a) nepřetržitě, a to na základě tankomatu a jemu přidělené čipové klíčenky s PIN
kódem, který umožní spuštění tankomatu & tím i čerpání motorové nafty a benzínu,

b) pomocí stáčecích listů.

A.II. V čerpací stanici PHM Dobříš může strana kupující čerpat motorovou naftu a AdBlue
nepřetržitá a to na základě tankornatu a jemu přidělené čipové klíčenky s PIN kódem, který
umožní spuštění tankomatu a tím i čerpání motorové nafty.
a 1) Strana kupující tímto přijímá tyto čipové klíčenky s PIN kódem k tankomatu, PIN kód

si kupující určí sám.

A)Čip0vá klíčenka č. 556 PIN kód 9850 motor nafta, natural 95, AdBlue

B) Čipová klíčenka č. 2726 PIN kód 1020 motor nafta, natural 95, AdBlue

C) Čipová klíčenka č. 2727 FTN kód 1030 motor nafta, natural 95, AdBlue

a 2) Pro případ ztráty čipové klíčenky k tankomatu se strana kupující zavazuje zaplatit straně
prodávající částku ve výši 190 Kč jako náhradu za vzniklé škody.

a 3) Prodávající může zablokovat kupujícímu klíčenku z důvodu nedodržování této
smlouvy.

a 4) Strana kupující se zavazuje uhradit bez zbytečného odkladu škodu, která straně
prodávající vznikne v důsledku neoprávněného zásahu pracovníka strany kupující do čerpací
stanice.

a 5) Strana prodávající seznámila stranu kupující s havarijním, provozním & požárním
řádem čerpací stanice PHM. Strana kupující tímto prohlašuje, že byla seznámena s těmito
předpisy opravňujícími k provozu čerpací stanice PHM.

a 6) Po uplynutí zúčtovacího období, které je uvedeno v příloze č. 1, provede prodávající
vyúčtování odebraných pohonných hmot, kdy skutečně odebrané množství bude zjištěno ze
stavu tankomatu (počítačový sběr dat) za dané období & prodávající vyhotoví daňový doklad,
který je strana kupující povinna zaplatit na shora uvedený bankovní účet nebo přímo v hotovosti

nejpozději do sedmi dnů od vystavení daňového dokladu.

b 1) Kupující sdělí prodávajícímu SPZ vozů a jména řidičů, kteří jsou oprávněni průběžně
pohonné hmoty odebírat v rámci této smlouvy. SPZ vozidel budou vypsány v příloze č. 2. Tato
příloha č. 2 je nedílnou součástí této smlouvy.

b 2) Prodávající zajistí, že u čerpací stanice PIIM v Příbrami budou k dispozici stáčecí listy
s SPZ vozů nebojmény řidičů dle přílohy č. 2. Do těchto karet budou pracovníci prodávajícího
zapisovat odebrané množství a řidič svým podpisem Zápis potvrdí.

b 3) Odehrané zboží bude zaplaceno prodávajícímu po vystavení daňového dokladu na
shora uvedený bankovní účet nebo přímo v hotovosti nejdéle do sedmi dnů po vystavení
daňového dokladu za Zúčtovací období, jež je uvedeno v příloze č. 1 této kupní smlouvy, a to
podle stáčecích listů.

2



b 4) Prodávající může zablokovat kupujícímu tankování & odběr zboží Z důvodu
nedodržování této smlouvy.

1. Smluvní strany se dohodly, že strana kupující je oprávněna čerpat pohonné hmoty podle
výše uvedených písmen: AIa,AIb,AII

2. Kupující se zavazuje uhradit vyúčtovanou částku za jím odebrané pohonné hmoty a zboží
ve lhůtě uvedené včl. V. odst. !. písmeno 21.6. (b. 3.)_ Pokud nebude tato částka včas
uhrazena, zavazuje se kupující zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2% z nezaplacené částky,
a to za každý den prodlení . Závazek strany kupujícíje splněn dnem připsání příslušné částky
na účet prodávajícího, případně dnem převzetím příslušné částky v hotovosti
prodávajícímu. Dále se smluvní strany dohodly, že po dobu prodlení kupujícího s úhradou
faktur není prodávající povinen dodávat pohonné hmoty.

3. Kupující se zavazuje sdělit straně prodávající výši fmančního kreditu, který předpokládá
odebírat V zúčtovacím období, jež je uvedeno v příloze č. 1 této kupní smlouvy. Kupující
se dále zavazuje avizoval případné překročení tohoto dohodnutého kreditu předem, a to
ústní lbnnou straně prodávající. Nebude—li toto navýšení kreditu ústně oznámeno straně
prodávající, je toto jednání strany kupující považováno za nedodržení této kupní smlouvy a
prodávající je v souladu s předchozími ustanoveními této kupní smlouvy oprávněn
zablokoval kupující straně čerpání pohonných hmot.

4. Strana kupující je oprávněna odebírat zboží nabízené stranou prodávající v jejím obchodě
na adrese Příbram, V Lukách 332, a to tak, že toto odebrané Zboží se započítává do
celkového kreditu, jenž je uveden vpříloze č. 1. odebrané ZbOŽÍ stranou kupující bude
zapsáno na stáčecí listy a stvrzeno podpisem odběratele.

5. Účastníci této smlouvy se dále dohodli, že do doby, než strana kupující zaplatí odebrané
Zboží, zůstávají odebrané pohonné hmoty a zboží odebrané z obchodu ve vlastnictví strany
prodávající.

VI.

Trvání smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, výpovědní lhůta se sjednává v délce dvou dnů.

přičemž počíná běžet prvním kalendářním dnem následujícím po podání písemné výpovědi
určené druhé straně k poštovní přepravě.

2. Účastníci se dále dohodli, že ze strany kupující nelze tuto smlouvu vypovědět do doby, než
bude zcela vypořádán závazek strany kupující vůči straně prodávající ža odebrané pohonné
hmoty a zboží.

3. Kupující se zavazuje nevypovědět tuto smlouvu do doby zaplacení odebraného zboží.

4. Strana prodávající je oprávněna vypovědět tuto smlouvu jednostranně a zastavit tankování
pohonných hmot V případě neobvyklého čerpání pohonných hmot a postupu ze strany
kupujícího. Tímto se rozumí mimo jiné i pomšcní bezpečnostních předpisů ze strany
kupující.

5. Dále se účastníci této kupní smlouvy dohodli, že strana prodávající je zproštěna
odpovědnosti za nedodání pohonných hmot straně kupující v případě ovlivnění jejích

3



*
iwg—

dodávek zásahem vyšší moci nebo mimořádnými událostmi (živelná pohroma, nesjízdnost

silniq apod.).

6. Strana prodávající je oprávněna zastavit tankování z důvodu mimořádných situací provozu

čerpacích stanic, jako jsou nedostatky pohonných hmot při odstávkách rafinérií,

technických závadách v čelpacích zařízeních, při nevhodných klimatických podmínkách a

jiných dlc úvahy strany prodávající.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami & účinnosti dnem

jejího zveřejnění v registm smluv.

VII.

Strana prodávající si Vyhrazuje právo zastavit tankování, provést vyúčtování ža

odebrané pohonné hmoty, neprodleně poté, kdy zjistí nestandardní tankování a zvýšené

množství čerpání pohonných hmot. V souvislosti s tím, strana prodávající vystaví fakturu se

splatností 3 pracovních dnů, a to ode dne jejího odeslání stranou prodávající straně kupující.

Pro případ, že strana kupující fakturu strany prodávající nepřevezme, má se za to, že faktura

byla řádně doručena.

VIII.

Strana kupující ani její zmněstnancí nej sou oprávněni svěřil čipovou klíčenku či klíček

třetí osobě. Je-li stranou kupující právnická osoba, je oprávněna svěřit čipovou klíčenku pouze

svým zaměsmancům.

IX.
]. Ustanovení této smlouvy lze změnit pouze písemnými dodatky, vzestupně číslovanými,

odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

2. Smlouva je vytištěna ve 2 exemplářích, každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

3. Kupující prohlašuje, že byl seznámen s provozním, havarijním, požárním řádem, rovněž i

jeho zaměstnanci.

4. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení této smlouvy týkající se ceny a platebních

podmínek jsou důvěmá a strana kupující není oprávněna poskytnout je třetí straně bez

písemného souhlasu dluhé smluvní strany této smlouvy.

5. Jsou-li nebo stanou-lí se některá ustanovení této smlouvy zcela nebo z části neplatná, nebo

pokud by některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení.

Místo neplatného ustanovení platí za dohodnuté takové ustanovení, které se co nejvíce

přibližuje smyslu a účelu hospodářského úmyslu této smlouvy.

6. Prodávající zpracovává osobní údaje dle NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A
RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Podrobné informace o zpracování osobních

údajů prodávajícím jsou dostupné na www.boroo.cz. Kupující tímto potvrzuje, že se

s informacemi o zpracování osobních údajů prodávajícím seznámil a zároveň se zavazuje

s těmito informacemi seznámit všechny osoby, jejichž osobní údaje v souvislosti s touto

smlouvou předal nebo předá prodávajícímu.

4



7. Smluvní strany souhlasí s tím. že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle
příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění (zákon () registru smluv) a
s tím. že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného Zákona zašle ke zveřejnění
v zákonné lhůtě město Příbram.

8. Smluvní strany se dohodly, že touto kupní smlouvou se ruší písemná a ústní ujednání, která
byla k dnešnímu dni učiněna mezi stranou kupující a prodávající.

Doložka dle Š' 41 zákona č. 128/2000 Sb.. a obcích, ve zněnípozdějších přepisi'i:
Na základě usn. RM ze dne 22.02.2021 usn. č. 171/2021 schválena starostou po projednání VPS dne
7. 8. 2023 úkol Č. 16097.

, 7 '“
Přlbram dne Íi'áÉZOB

'

_
KUpující

_// 22 4113-2023
_
m?; til © .“f— Í.©(© s.r.o. /í_ —__\_\: MACH 332 25.1 31 MWA | /N\ E s ;r-,;\_1132512131153 316522512530ch ,! .=...

- _ “\
/ ť ? _1 *
* 1 ,' _ !

(A 17.35!
\ 21—

„ "yr 9,1;\\ \ :, 1
(\ » \\___/

“>? » 7 „v.
'

“43% 333/

5






